
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1099

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (óleo diesel comum, óleo diesel S-10,
gasolina comum e etanol comum) todos de acordo com os padrões determinados pela ANP, para
serem utilizados nos veículos e máquinas desta municipalidade, conforme a necessidade da
Administração no exercício de 2023
Resumo:
Aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (óleo diesel comum, óleo diesel S-10,
gasolina comum e etanol comum) todos de acordo com os padrões determinados pela ANP, para
serem utilizados nos veículos e máquinas desta municipalidade, conforme a necessidade da
Administração no exercício de 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 Reequilíbrio Financeiro Baixar

21/08/2023 00:00:00 Reequilíbrio Financeiro Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1099/paquisicao-e-abastecimento-de-combustivel-automotivo-liquido-oleo-diesel-comum-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-e-etanol-comum-todos-de-acordo-com-os-padroes-determinados-pela-anp-para-serem-utilizados-nos-veiculos-e-maquinas-desta-municipalidade-conforme-a-necessidade-da-administracao-no-/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12226640d17a3908ec7f4efb78e130b0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b306c00d499f2b99bfb8e6f0f84f6eaa.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2023 00:00:00 Reequilíbrio Financeiro Baixar

06/03/2023 00:00:00 Reequilíbrio Financeiro Baixar

24/01/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

20/01/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

20/01/2023 00:00:00 Ata Baixar

09/01/2023 00:00:00 Edital Baixar

09/01/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d98a55c694a6bc084a2675984ce33914.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bd6feab37df85163cbdf3b104e1e437.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e295b48fae5ebe78bcba71d3720b3a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db52a1e515dbd1a4f7c60cfd24ebcbbb.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cb26155b823292e4956bd8a7c99ffbe.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ad765ed0f0a7cadd3222f63858f0817.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5268cfcde03c1f79a4d53516cbb8c84b.pdf

